
pro děti od  1 do 14 let

DĚTSKÝ
CYKLISTICKÝ
ZÁVOD    

BUKOLKAKdy: 4. 9. 2022
Kde:  Bukovinka, areál za restaurací Rakovec
Přihláška:  - předem:  elektronicky včetně úhrady startového
    na www.zivotnakolech.cz do 31. 8. 2022
 - v  den konání závodu:  na místě prezentace
Prezentace:  od 8:30 hod. do 10:00 hod. 
Startovné: 100,- Kč
Start: od 10:15 (dle kategorií)

Akce se koná pod 
záštitou starosty obce 
Bukovinka Pavla Malíka

Obec
Bukovinka

2022
www.zivotnakolech.cz

www.zivotnakolech.cz
kontakt:
Pavel Blahoudek
mobil: 723 689 426
mail: zivotnakolech@seznam.cz

Pořadatel:Partneři:

  Trasy a kategorie:

- bezpečné trasy 
úměrné věku dětí

- povrch - asfalt/štěrk/tráva

- samostatné kategorie 
kluci - holky

KATEGORIE TRASA

roč.: 2019 a mladší odrážedla 240  m

roč.: 2018 až 2017 kola 430 m

roč.: 2016 až 2015 kola 920 m

roč.: 2014 až 2013 kola 2340 m

roč.: 2012 až 2011 kola 4680 m

roč.: 2010 až 2008 kola 4680 m

OCENĚNY BUDOU VŠECHNY ZÚČASTNĚNÉ DĚTI!

Akcí bude provázet známý DJ a moderátor Radim Blažek

POČET STARTUJÍCÍCH JE OMEZEN NA 150 DĚTÍ.
V průběhu konání závodu je možno využít přilehlé dětské hřiště a občerstvení v restauraci Rakovec. 

• Vzhledem k nepředvídatelné situaci v souvislosti s Covid-19,  je nutné bedlivě sledovat vládní opatření a stránky pořadatele, 
zvláště v době těsně před uskutečněním se plánovaného závodu.

ŽIVOT NA KOLECH, z.s.


